3ATBEPJIKEHO
Hakas MinicrepcTBa OCBITH 1 HAyKH YKpaiHu
23 yepsHs 2022 poky Ne 583

®opma Ne H-1.03.1

ITpuBaTHMii BULIMI HABYAILHUH 3aKiaj “Meauko-I Ipupogauunii YHiepcurer”
(HaliMeHYBaHHS 3aKJIa/ly OCBITH)

HAKA3
MHUKOJIAIB

(HaceneHwui MyHKT)

Bia «12» BepecHs 2023 poky Ne 19/23

[Ipo 3apaxyBanHs HA HABYAHHSA
Ha miacrasi [Ipaswi npuitomy 10 [IpuBarHuii BUIMIA HaBYaIbHUA 3aKJ1a/1

“Meauko-I Ipupoinnuuii YHiBepeuter ™ 31 3MiHamu y 2023 pori Ta pilueHHS pUHManibHOT
koMicii Ne 19/23 Bix «12» Bepechst 2023 poky, npotokon Ne 19/23 |

HAKA3VYI1O:

3apaxysaru 3 «12» Bepecns 2023 poky cTyaeHTaMu 3 Kypey AeHHOI popmu 3100yTTA

OCBITH 3a CrielianbHICTIO 223 MececTpHHCTBO 3a KOIITH (Pi3HYHHUX Ta/ab0 HOpHIHIHHX

0ci0 3rijiHO 3 JIOAATKOM (SKi BCTYTAKOTh Ha OCHOBI JIMIJIOMA MOJIO/IIIIONO CIEIiasicTa)
s &

Jlonarok: Ha 1 apk.

Muxaiisio BOJIKOB

Pexrop /
% (Bnacue im’s [IPI3BHUILIE)




3ATBEPJDKEHO

Haka3 MinicTepcTBa OCBiTH 1 Hayku Ykpainu
23 yepens 2022 poky Ne 583

Honarox
A0 HAKA3Y PO 3aAPaXyBAHHHA HA HABYAHHA

®opma Ne H-1.03.2

Tpusarauii BUIIKiA

Honatok 10 Hakasy Bin «12» pepecus 2023 poky

Bes mianopsaKyBanss HABYAILHHH 3aKIa
“Meanko-TIpupoanuymii Ne 19/23
Vuisepcurer”
. 3 ko TH piznuHuX Ta/abo pPUIHYHIX
223 MencecTpuHCTBO Ipusarna Bakanasp Beuipus oci6
PiK T2 HOMEPH
ceprudikaris
HOMep, cepis, jaTa Bujaui 30BHILIHLOTO Ha3Ba crewianizauiii,
WMol Nssssian ID Ta THI JOKYMEHTa Npo HE3a/IeKHOIo OCBITHIX porpam B
€JTEBO KOHKYPCHOI P in'n ) v Bl OCBIiTHII (OCBITHBO- OLHIOBAHHA/E€MHO | MeXKax CreuiabHOCTI | KOHKYPCHMIA
NPONO3HLi 2 kBanidikauiiisumii) TO BCTYITHOIO Gan
n s €JIEBO PIBEHB/CTYIiHb, HA OCHOBI ICHTY/€IMHOTO
AKOro BiIOYBaETbCA BCTYI daxosoro
BCTYITHOTO
BUNpoOYyBaHHA
1 13070010 | 1152472 | YoboTaps AnHa OnekcanapisHa E23 Ne 034879 2023p. MencecTpuHCTBO 139,956
Bin 27.06.2023 Ne 0227009
JIMnjaomM MOJIOALIOrO
crewiaicTa
\
2 | 13070027 | 1152472 | Yopua Anactacis | MukonaiBHa E23 Ne 034887 2023p. MencecTpuHCTBO 125,575
Bix 27.06.2023 Ne 0291822
JIMmioM MOIOAIOTO
cnewianmgra

Pextop




3ATBEPJDKEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH | HayKH YKpaiHu
23 gyepsus 2022 poky Ne 583

®opma Ne H-1.03.1

| IpyBaTHmii BUIIMI HaBYaIbHUIA 3aKiazn “Meauko-1 Ipupoanuyuii YHiBepeurer”

(HaliMeHYBaHHS 3aK/1ay OCBITH)

HAKA3
MHUKOJIAIB

(Hace/ICHHUHM NYHKT)

B «12» Bepecus 2023 poky Ne 20723

IIpo 3apaxyBaHHsl HA HABYAHHHA

Ha miacrasi [Tpasun npuitomy g0 [puBaTHuMit BUIIMI HaBYAThHIIH 3aKJ1a/]
“Menuxo-ITpupoanuunii YHiBepeurer” 3i 3Minamu y 2023 poiii Ta pileHHs TpHiAMaibHOI
komicii Ne 19/23 Bix «12» Bepecns 2023 poky, nporokon Ne 19/23 |

HAKA3YIO:

3apaxysatu 3 «12» Bepecus 2023 poky cryaeHTamu 3 Kypey AeHHOI popmu 3100y TTs
OCBITH 3a cneuianbHicTIO 223 MeAcecTpHHCTBO 33 KOIITH (PI3UIHUX Ta/a00 OPUINYHIX
0ci0 3riJIHO 3 /10IaTKOM (SIKI BCTYIIAOTh Ha OCHOBI JAUIIOMa Gakaiasp i BUIIE).

L

Jlonarok: Ha 1 apk.

>17_Muxaiino BOJIKOB

Pekrop
tf#f(Bnacnc im’s TTPI3BHILLE)



3ATBEPJDKEHO
Haka3 MinicrepcTBa OCBiTH 1 HayKn YKpaiHu
23 yepeHs 2022 poxy Ne 583

Jloparex
JI0 HAKA3Y NPO 3apAXYBAHHSA HA HABYAHHMA

®opma Ne H-1.03.2

be3 nianopsakyBaHH:A

[TpuBaTHMIT BHLLUH
HABYAIbHHIL 3aK141
“Meauxo-TIpuposauymii
Vuisepcurer”

JloaaTok 10 Hakasy BT «12» BepecHs 2023 poky

Ne 20/23

223 MeacecTpHHCTBO

[1pusaTna

bakanasp

Bewipus

KOWITH (hi3mHIX Ta/a00 IOPHIMHHIN

ocid

Nv 3as1BH B

€JAEBO

1D
KOHKVPCHOT
MPOnO3uLii
B €JIEBO

MPI3BHILEC

iM'a

., 1o 0aTLKOBL

HOMCP. cepla. JaTa
BILIAY TA THIT
JAOKYMEHTA PO OCBITHII
(OCBITHBLO-
KBATI(DIKALIIHHIT)
PIBCHB/CTYTIIHB, HA
OCHOBI1 SIKOTO
BiIOYBAETHCA BCTY I

PIK T4 HOMEPH
cepruikaTia
30BHILIHLOrO
HC3AICKHOIO
OUIHIOBAHHS/€ THHO
ro BCTYIHOIO
ICIHTY/€HHOTO
(haxosoro
BCTYTTHOIO
BHIPOOY BAHHA

HA3BA CHICLIATIZALIL
OCBITHIX NIPOrpaM B
MEKAX CHCLIATBHOCTL

KOHKYDCHHI
Gan

13069474

1152473

AcTpeMcbKHIi

AHTOH

Onekcanaposuy

PB Ne 39467085
Bix 30.06.2010 p.
Jluninom Gakanaspa

MencecTpuHCTBO

200,000

13069579

1152473

bakanyk

bornan

Apocnasosu4

BA Ne 432380058
Bix 30.05.2012 p.
Jlunuom crierianicra

MejcecTpuHCTBO

160,000

\

13069565

1152473

Baxcanim

Spema

SApocnasosuy

BA Ne 28036222
Bix 05.07.2005 p.
Jlunnomcnenianicra

MencecTpuHCTBO

160,000

13069272

1152473

bina

Hartamnis

Bonoaumupisna

CK Ne 12533837
Bia 30.06.2000 p.
Jlnuiom marictpa

MencecTpuHCTBO

180,000

Lh

13069389

1152473

Baepux

["aHHa

MuxaiijgiBHa

MK Ne 27777148
Bia 07.07.2005 p.
Jluriom Hakanaspa

MencecTpiHCTBO

170,000

13069611

1152473

BuyankoBcbka

HOnin

OsnekcanzpiBHa

HP Ne 41479941
Big 05.07.2011 p.
Jlurutom Gakanaspa

MencecTpHHCTBO

170,000




1 13069699

1152473

Bis4ap

1Onin

bornaxisHa

PB Ne 41471788
Bix 29 06.2011 p.
Jlurnnom cnewuianicra

| Me/IcecTpHHCTBO

180,000

13069207

1152473

Bonkoera

Anina

[MerpiBHa

TM Ne 39646240
Big 30.06.2010 p.
Jluruiom maricrpa

MececTpuHCTBO

190,000

9

13069541

1152473

['HITBKO

Tamapa

IropisHa

HK Ne 31686293 Bin
30.06.2007 p.
Jlnnnom OakanaBpa

MeJiceCTpHHCTBO

180,000

10

13069482

1152473

["oHuyapeHko

Mapis

CepriisHa

XA Ne 32223563
Bin 30.06.2007 p.
Jluriom marictpa

MencecTpuHCTBO

190,000

11

13069866

1152473

I'puuenko

Iprna

[lerpiBna

HP Ne 35298952 Bin
25.06.2008 p.
Jluruiom marictpa

MencecTpHHCTBO

160,000

12

13069404

1152473

IBaHoB

ApTem

QunekcilitopH4

B20 Ne 211640
Bin 03.07.2020
Jlunsiom Gakanaspa

MeacecTpuHCTBO

200,000

13

13069556

1152473

JloBakoBa

AniHa

CepriisHa

BE22 Ne 019725
Bin 30.06.2022 p.
Juruiom HGakanaspa

MercecTpHHCTBO

170,000

13069239

1152473

Mapinina

Ipnna

AHnaTtoniiBHa

KX Ne 44177789
Bin 12.04.2013 p.
Jlunjiom marictpa

MencecTpHHCTBO

180,000

15

13069797

1152473

MapriHoBsa

[nona

Bitaniisua

BE16 Ne 096629
Bin 30.06.2016 p.
Jlnriom Gakanaspa

MencecTpuHCTBO

190,000

13069592

1152473

Myxa4uoBa

Amnacracist

Iropisna

TA Ne 45462075
Bin 30.06.2013 p.
Jumiom Oakanaspa

MececTpHHCTBO

180,000

17

13069463

1152473

ITupoxkeHko

Ipuna

Bosiosmnpisna

M17 NeeD67805
Bin 30.06.2017 p.
Jluruiom marictpa

MexacecTpMHCTBO

160,000

18

13070876

1152473

CamoxBajosa

Caitiiana

HOpiiena

BE Ne 006804 Bin
21.06.1996 p.
Jluniom crienianicra

MencecTpHHCTBO

190,000

19

13069533

1152473

ContHk

Cepriit

Muxaitmosud

B20 Ne 163590
Bix 30.06.2020 p.
Jluniiom Gakanaspa

MencecTpuHCTBO

200,000




e
'. 20

13069452

Turapenko

| Onbra

MuxkonaisHa

[ HP No 41479945
Big 05.07.2011 p.
Jurnnom Oakanaspa

MencecTpHHCTBO

170,000

21

13069814

1152473

Tramu

Hapuua

OnekciiBHa

EH Ne 47464903
Bix 01.07.2014 p.
Junaom baxanaspa

MencecTpHHCTBO

180,000

22

13069753

1152473

domeHko

Haraunist

CepriiBna

KB Ne 32351723
Bix 27.06.2007 p.
Jlunsiom Gakanaspa

MenacecTpHHCTBO

190,000

23

13069752

1152473

XanikoBa

QOnbra

CepriiHa

BE21 Ne 115833
Bia 30.06.2021 p.
Juriom Bakanaspa

MencecTpHHCTBO

160,000

24

13069947

1152473

Xmocrina

Mapis

[lenHaniiBHa

BE20 Ne 029275
ig 30.06.2020 p.
Jlurutom Gakanaspa

MencecTpHHCTBO

200,000

25

13069432

1152473

YepHsBcbKa

Cprexis

CepriiBHa

KC Ne 32914036
iz 30.06.2007 p.
Junaom Oakanaspa

MencecTpuHCTBO

200,000

26

13069424

1152473

Yobanzane

Cadap

YiHri30BHY

BE21 Ne 190094
Bin 02.07.2021 p.
Junom Oakanaspa

MencecTpHHCTBO

200,000

27

13069632

1152473

Hlanpina

Amnacracis

HOpiisHa

KB Ne 39527929
Bix 30.06.2010 p.
Jluruiom Oakanaspa

MencecTpHHCTBO

180,000

28

13069282

1152473

[Ilaxpaiok

Crenan

IBaHOBHY

MK Ne 43337551
Big 01.06.2012 p.
Juniom Oakanaspa

MencecTpHHCTBO

200,000

\

29

13069254

1152473

Isas

Casrocnas

BacunboBu4

XE Ne 12380473
8121 30.06.2000 p.

Jlunnom eneuianicra

MencecTpHHCTBO

170,000

13069933

1152473

InaxTin

Aprtem

BacunboBHY

M22 Ne 045802
Bia 30.06.2022 p.
Jluniom marti

|

Qo

Hiar

e

MeacecTpuHCTBO

170,000

Pekrop
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